РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 46
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского

сельского поселения № 8 от 28.09.2021г. «О закреплении за депутатами Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения пятого созыва границ избирательного округа»
	Принято

Собранием депутатов

	  28 июля 2022 года

      На основании Областного закона Ростовской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 19.02.2005 г № 414-ЗС, Уставом муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», на основании решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения № 43 от 28.07.2022г. «О досрочном прекращении полномочий в связи со смертью депутата Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения № 8 от 28.09.2021г. «О закреплении за депутатами Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения пятого созыва границ избирательного округа», изложив Приложение 1 в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, сельскому хозяйству и благоустройству (Гунькин А.Д.).

	Председатель Собрания депутатов -

глава Ермаковского сельского поселения
	А.Д. Гунькин

Приложение 1
к решению Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения № 46 от 28.07.2022 года

СПИСОК

депутатов Ермаковского сельского поселения пятого созыва
	Границы округа

	Ф.И.О. депутата

	х. Свободный

х. Чумаков

х. Платонов

х. Новороссошанский:

- ул. Заречная

- ул. Просвещения

- ул. Мира

- ул. Пролетарская

- ул. Верхняя
	Тугова

Евдокия

Николаевна

	х. Новороссошанский:

- ул. Коммунистическая

- ул. Первомайская

- ул. Мифодьева

- ул. Школьная

- ул. Молодежная

- пер. Кавказский
	Гроссман

Елена

Ивановна

	х. Верхнекольцов:

- ул. Мира

- пер. Пионерский

- ул. Школьная

- ул. Заречная
	Блохина

Елена

Дмитриевна

	х. Верхнекольцов

- ул. Вилкомира

- пер. Клубный

- ул. Гагарина

- ул. Степная

- пер. Садовый

- пер. Зеленый

- пер. Тихий

- ул. Октябрьская
	Маликова

Людмила

Николаевна

	х. Фоминка

ст. Ермаковская:

- ул. Аскалепова

	Зубков
Григорий

Васильевич

	ст. Ермаковская:

- ул. Молодежная

- ул. Гунькина с № 74 по № 108

- пер. Комсомольский

- ул. Северная
	Пушкарева
Людмила

Ивановна

	ст. Ермаковская:

- ул. Попова (вся)

- пер. Лесной

- пер. Пионерский

- пер. Нижний

- пер. Зеленый

- пер. Липкина
	Пристансков

Владимир

Егорович

	х. Херсонка
	Гунькин

Алексей

Дмитриевич

	ст. Ермаковская:

- ул. Гунькина с № 1 по № 73

х. Нижнекольцов
	Гунькина

Галина

Николаевна